



Câmara Municipal de Missal

www.camaramissal.pr.gov.br

ESTOQUE FEVEREIRO 2022

Descrição	Unidade	Saldo Inicial			Entradas		Saídas		Saldo Final		
		Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Quantidade	Quantidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor total		
Água Mineral Galão 20L	Fardo	17	R\$ 9,90	R\$ 168,30	60	12	65	R\$ 11,34	R\$ 737,20		
Água Mineral 500ml C/ 12 Garrafa	Fardo	0	R\$ -	R\$ -	8	0	8	R\$ 14,38	R\$ 115,00		
Água Sanitária 5L	L	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50		0	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50		
Alvejante S/ Cloro, 5L	L	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90	4	4	1	R\$ 17,82	R\$ 17,82		
Botijão de Gás 30 KG		1	R\$ 89,92	R\$ 89,92	2	1	2	R\$ 109,64	R\$ 219,28		
Café solúvel liofilizado 510g	Pct	3	R\$ 14,01	R\$ 42,02	8	3	8	R\$ 52,55	R\$ 420,38		
Cloro 1 L					10	0	10	R\$ 2,85	R\$ 28,50		
Copo descartavel 180ml com 100	Pct	18	R\$ 4,10	R\$ 73,88	30	3	45	R\$ 6,23	R\$ 280,20		
Copo Isopor 180ml - 25 unidades	Pct	1	R\$ 2,25	R\$ 2,25	40	1	40	R\$ 9,66	R\$ 386,59		
Desinfetante 500ml	L	0	R\$ -	R\$ -	30	0	30	R\$ 3,89	R\$ 116,70		
Detergente para Louça 5L	L	0	R\$ -	R\$ -	1	1	0	R\$ -	R\$ -		
Detergente Amoniacal 5L	L	0	R\$ -	R\$ -		0	0	R\$ -	R\$ -		
Guardanapo (20cm X 22cm) c/ 50	Pct	0	R\$ -	R\$ -	40	2	38	R\$ 1,65	R\$ 62,70		
Leite em Pó, Sem açúcar 510g	Pct	0	R\$ -	R\$ -	170	1	169	R\$ 23,00	R\$ 3.887,00		
Papel Higiênico Folha Dupla 16x4 30m com 64	Pct	1	R\$ 73,10	R\$ 73,10		0	1	R\$ 73,10	R\$ 73,10		
Papel Toalha, 2 dobras, 5.000 Folhas		1	R\$ 69,75	R\$ 69,75	6	1	6	R\$ 92,25	R\$ 553,50		
Pedra Sanitária		0	R\$ -	R\$ -	100	2	98	R\$ 1,69	R\$ 165,62		
Saco de Lixo c/30 sacos - 30L	Rolo	2	R\$ 9,64	R\$ 19,29	250	2	250	R\$ 0,27	R\$ 68,74		
Saco de Lixo c/30 sacos - 15L	Rolo				600	0	600	R\$ 0,19	R\$ 116,25		
TOTAL			R\$ 566,91				TOTAL	R\$ 7.142,82			

Material Expediente											
Descrição	Unidade	Saldo Inicial			Entradas		Saídas		Saldo Final		
		Quantidade	Valor Unitário	Valor total	Quantidade	Quantidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor total		
Toner Impressora CF-283A		2	R\$ 50,30	R\$ 100,59		0	2	R\$ 50,30	R\$ 100,59		
Toner Impressora CB-435/436/285A		6	R\$ 35,50	R\$ 213,00		0	6	R\$ 35,50	R\$ 213,00		
Toner Samsung MLT-D116L		6	R\$ 60,00	R\$ 360,00		0	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00		
Papel A4 - Resma 500 folhas		5	R\$ 20,33	R\$ 101,63	40	3	42	R\$ 23,50	R\$ 987,12		
TOTAL			R\$ 775,22				TOTAL	R\$ 1.660,71			